
Vardas, Pavardė                     

 

Asmens kodas            

 

Adresas   

Telefono Nr.  

 

Savivaldybės įmonės „Vilniaus miesto būstas“ 

Direktoriui 

 

PRAŠYMAS  

DĖL LEIDIMO DEKLARUOTI GYVENAMĄJĄ VIETĄ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBEI 
NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIAME BŪSTE 

  ___________________  

(data) 

Vilnius 

 

Prašau man________________________________________leisti deklaruoti gyvenamąją vietą Vilniaus 
miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame būste, esančiame adresu 
____________________________________, Vilniuje. 

PRIDEDAMA: 

1. Dokumentų, patvirtinančių teisę gyventi Vilniaus miesto savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančiame būste, kopijos, ___  lapai; 
 

2.  Gyvenančių asmenų tapatybę patvirtinančių dokumentų kopijos ir giminystės ryšį įrodančių 
dokumentų kopijos, ___ lapai; 
  

3. Vilniaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame būste gyvenančių suaugusių asmenų 
notaro arba seniūno patvirtintas sutikimas, kad jie neprieštarauja dėl papildomų asmenų 
gyvenamosios vietos deklaravimo (pastarieji tvirtina neatlygintinai), ___ lapai; 
  

4. VĮ „Registrų centras“ pažyma apie asmens turimą nekilnojamąjį turtą, ___ lapai; 
 

5. Pažyma apie deklaruotą gyvenamąją vietą arba pažyma, patvirtinanti, kad  asmuo yra įtrauktas į 
gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų apskaitą, ___, lapai; 
 
 

6.  Santuokos liudijimo kopija, ___ lapai; 
 

7.  Vaiko gimimo liudijimo kopija, ____ lapai; 



 
8.  Ištuokos liudijimo kopija ____ lapai; 

 
9.  Migracijos tarnybos leidimo laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje kopija (atskirais atvejais), ___ 

lapai; 
 

10. Pažyma apie šeiminę padėtį ___ lapai. 

Atsižvelgiant į situaciją gali būti pareikalauta ir kitų dokumentų. 

 

SUTINKU, kad savivaldybės vykdomoji institucija įstatymų nustatyta tvarka tvarkytų ir gautų mano (šeimos 
narių) asmens duomenis ir informaciją iš valstybės registrų ir kitų informacinių sistemų apie deklaruotą 
gyvenamąją vietą, šeiminę padėtį, metinės gyventojo (šeimos) turto deklaracijos duomenis ir kitą reikalingą 
informaciją, kuria vadovaujantis nustatoma teisė į paramą būstui išsinuomoti priimant sprendimą suteikti 
paramą ir paramos gavimo laikotarpiu, pagal Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 
įstatymą. 

PASIRAŠO VISI PILNAMEČIAI ŠEIMOS NARIAI: 

 

              __________________________________   ______________________  

 (Vardas, pavardė)  (Parašas) 

              __________________________________   ______________________  

 (Vardas, pavardė)  (Parašas) 

              __________________________________   ______________________  

 (Vardas, pavardė)  (Parašas) 

              __________________________________   ______________________  

 (Vardas, pavardė)  (Parašas) 

              __________________________________   ______________________  

 (Vardas, pavardė)  (Parašas) 

              __________________________________   ______________________  

 (Vardas, pavardė)  (Parašas) 

              __________________________________   ______________________  

 (Vardas, pavardė)  (Parašas) 

              __________________________________   ______________________  

 (Vardas, pavardė)  (Parašas) 

 

 


